高齢運転者運転免許自主返納サポート事業新規加入店舗のお知らせ

高齢運転者運転免許自主返納サポート事業新規加入店舗

令和６年 7 月１日から、下記のあたりや食堂様が新規加入となりましたので、お知らせいたします。

協賛店店舗名 住     所 電話番号 サービス内容

あたりや食堂 稲敷郡美浦村大谷 1621-1 029-885-2016
会計時に運転経歴証明書ご掲示で 50

円引き（掲示された方のみ）

令和６年８月１日から、下記の WO-29 Butchers 様、利根飯店様が新規加入となりましたので、お知らせい

たします。

協賛店店舗名 住     所 電話番号 サービス内容

WO-29 Butchers（おに

くブッチャーズ）焼肉

境店

猿島郡境町西泉田 1230-1 0280-33-6561

会食金額より 1 名様 50 円引き、同

一グループ最大 200 円引き。
WO-29 Butchers（おに

くブッチャーズ）焼肉

河内店

敷郡河内町長竿 4641 0297-84-1181

利根飯店 北相馬郡利根町布川 2115-90 0297-68-7130 飲み物以外 50 円引き